Τρίτον παραγενέσθαι αὐτὸν εἰς Μακεδονίαν Ipsum cum duobus aliis venisse in Macedoniam 23, 2.

Τρίχαιλον Trichalcum: nummus valens tres chalcos 10, 2.

Τρίχωμα τῆς κεφαλῆς Comae: capillamentum 2, 2. Nam nomina, quae desinunt in ωσις et ωμα. sunt fere Collectiua.

Τρόπος· ὃν τρόπον Quomodo prooem. 2. * εἰς τίνα τρόπον κατενήνεκται Quibus moribus, quo ingenio, fit praeditus prooem. 4. * τὸ ὅλον δεινὸς τῷ τοιάτῳ τρόπῳ τῆς λόγῃ χρῆσθαι Omnino solet uti vocibus his 1, 3. * ἡ αὐτὴ τάξις τῶν τρόπων Eiusdem modi mores prooem. 1. add. ibid. 2: ubi γένη τρόπων sunt vitia et virtutes.

Τροχάζειν Currere 14, 3.

Τυγχάνειν ὅσα τυγχάνει γένη τρόπων τέτοις προσκείμενα Quae vitia virtutesue in sint cuique prooem. 2. * ὕπνε τυγχάνειν Somnum capere 18, 1.

Τύπος Descriptio. vt 1, 1 ὡς τύπῳ λαβεῖν Si quis velit describere.

Τύχη Fortuna 8, 3. 14, 2.

Υ

Υβρίζεσθαι Iniuria afficere 26, 2.

Υγιές ἀνδράποδον Bonum mancipium: seruus frugi 17, 2.

Υγρόν. ὡς ἐν ὑγρῷ ἐστὶν ἡ γλῶττα In lubrico est lingua 7, 5. Videtur fuisse proverbium, quod vsurparetur de garrulis, et quo significaretur, linguam eorum nunquam posse quietam stabilemque esse, verum moueri semper.

Υδωρ ψυχρόν Aqua frigida 20, 2. * εἰ ποιήσκειν ὁ Ζεὺς ὕδωρ Si fecerit Iupiter pluuiam 3, 2.

Υἱὸς Filius 17, 2. 21, 1. 27, 1. * τὸς υἱῶν prooem. 3. 9, 2. 11, 3.

Υμήττιον μέλι Hymettium mel 5, 3. Nomen ab Hymetto, monte Athenis vicino et abundante melle optimo.

ὑπα-

ὑπακῆσαι, *respondere et ostium aperire*, de ἀγρῦκῳ, qui, pro ianitore, pulsantes interrogat iisque fores aperit. 4, 3. vbi vide notam.

Ἰπαντᾶν *Occurrere* 8, 1. 11, 1.

Ἰπαιζις τῆς ψυχῆς *Demissio, infraelio, animi* 25, 1.

Ἰπέρ· 1) Cum Genitiuo. vt 16, 1 ἕως — λίθους τρεῖς ὑπέρ τῆς ὁδοῦ διαβάλλη *Quam — ipse lapides tres trans viam iecerit*: et 19, 4 ἀποπύσαι βεβλόμενος ὑπέρ τῆς τραπέζης *Quum exspuere vult ultra mensam*. 2) Cum Accusatiuo. vt 10, 1 Φαιδωλία ὑπέρ τὸν καιρὸν *Pausimoniam inmodicam*: et 27, 1 Φιλοπονία ὑπέρ τὴν ἡλικίαν *Studium, industriam, praeter aetatem s. aliena ab aetate*.

Ἰμερβολή. ὡς καὶ ὑπερβολὴν ἐνημερεῖ *Se summe felicem esse* 21, 4.

Ἰπερημερία est quum quis non soluit debitum ad diem. Vnde 10, 3 ὑπερημερίαν προῖζαι *Exigere usuram pecuniae ad diem non solutae*.

Ἰπερηφάνια *Superbia* 24, 1.

Ἰπερήφανος *Superbus* 24, 1.

Ἰπνος· ὅπως ἂν ἡμῶς ὑπνος λάβῃ *Quos oculis nostris obrepat somnus* 7, 5. * ὑπνος τυγχάνειν 18, 1. et ὑπνος λαβεῖν 25, 5. *Somnum capere*.

Ἰμό· 1) Cum Genitiuo. vt σκωπτόμενος ὑπομείναι καὶ ὑπὸ τῶν αὐτῶν παιδίων *Illud se finit adeo ab suis liberis* 7, 5. add. 11, 4. 14, 2. 17, 1. 23, 2. 26, 2. * ὑπὸ τῆς σπυδῆς *Prae festinatione* 25, 3. * 22, 2 pro ὑπὸ τῆ καταστροφῆς *legi debet ἀπὸ τῆ καταστροφῆς*. 2) Cum Accusatiuo. vt τῆς Ἑλλάδος ὑπὸ τὸν αὐτὸν αἴερα κειμένης *Quum Athenae eidem coelo subiectae sint* prooem. 1. * τῶν ὑφ' αὐτὸν τινι συντάξαι αὐτῶν ἐπιμελεῖσθαι *Cuidam suorum [eorum quibus praefectus est] imperat ut habeat curam conviuarum* 24, 2. * τρέχειν ὑπὸ τῆς σκηνῆς *Currit in s. sub tentorium* 25, 3. * ἀποκρύψαι αὐτὴν ὑπὸ τὸ προσπεφάλαιον *Occultans eam sub puluino* 25, 3.